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Funk Zwischenstecker- Aktor 16A, quicklink

Technische Merkmale

Einstellungen

Unterstitzten Einstellmodus

Konnektivitat
Radio Protokoll
Empfanger Kategorie
Mit Bussystem KNX

Mit Bussystem KNX-Funk

Abmessungen
Tiefe

Einbautiefe

Werkstoff

Farbe

Ausstattung
Funk bidirektional

Mit Schieber flir Handschaltung

Elektrischer Strom
Nennstrom

Schaltstrom

Frequenz
Frequenz

Funk Empfangsfrequenz

Leistung

Ausgangsleistung

Spannung

Betriebsspannung

Sicherheit

Schutzart IP

Einsatzbedingungen

Betriebstemperatur

Texte

Technische Anderungen vorbehalten

ETS, easy, quicklink

KNX-Funk
2

Nein

77 mm

40 mm

WeilR

Ja

16 A

16 A

50-50 Hz

868,30-868,30 MHz

3680 W

230-230V

IP30

0-45 °C



Einfache Zusatzfunktionen: + 6 Szenen, Repeater--
Funktion zur Erh6hung der Funkreichweite aktivier-
Funktion bar, Resetfunktion (Auf Werkseinstellung)

Technische Anderungen vorbehalten



