



TRC270D



IP30

Funk Zwischenstecker- Aktor 16A, quicklink

Technische Merkmale

Einstellungen

Unterstützten Einstellmodus	ETS, easy, quicklink
-----------------------------	----------------------

Konnektivität

Radio Protokoll	KNX-Funk
Empfänger Kategorie	2
Mit Bussystem KNX	Nein
Mit Bussystem KNX-Funk	Ja

Abmessungen

Tiefe	77 mm
Einbautiefe	40 mm

Werkstoff

Farbe	Weiß
-------	------

Ausstattung

Funk bidirektional	Ja
Mit Schieber für Handschaltung	Ja

Elektrischer Strom

Nennstrom	16 A
Schaltstrom	16 A

Frequenz

Frequenz	50-50 Hz
Funk Empfangsfrequenz	868,30-868,30 MHz

Leistung

Ausgangsleistung	3680 W
------------------	--------

Spannung

Betriebsspannung	230-230 V
------------------	-----------

Sicherheit

Schutzart IP	IP30
--------------	------

Einsatzbedingungen

Betriebstemperatur	0-45 °C
--------------------	---------

Texte

